

# Motion

## Kommunfullmäktige

### Motion om upphörande av beviljande av skattemedel till Ibn Rushd

Studieförbundet Ibn Rushd får årligen skattemedel från olika nämnder i Malmö stad. I rapporten *Muslimska Brödrskapet i Sverige*, publicerad av Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) kan man läsa att ledningen i Ibn Rushd är "helt styrd" av Muslimska brödrskapet.<sup>1</sup>

I rapporten *När tilliten provas*, publicerad av Folkbildningsrådet kan man läsa följande:

"Vi har också nyktert och odramatiskt konstaterat att de kritiker har rätt som hävdar att det finns en viss ideologisk anknytning till Muslimska brödrskapet. Flera centralt placerade personer i Ibn Rushd och dess medlemsorganisationer inspireras av några av brödrskapets företrädare. Däremot menar vi att kritikerna har fel när de därutöver hävdar att det också skulle finnas en direkt organisatorisk koppling till brödrskapet."<sup>2</sup>

Muslimska brödrskapet är en islamistisk organisation vars retorik och idégoods präglas av antisemitism. Att det har gång på gång fastställts att studieförbundet Ibn Rushd hämtar ideologisk inspiration från Muslimska brödrskapet borde räcka som en fullgod orsak till att malmöbornas skattemedel inte längre ska betalas ut till Ibn Rushd.

---

<sup>1</sup> <https://www.msb.se/RibData/Filer/pdf/28248.pdf>

<sup>2</sup> [https://www.folkbildningsradet.se/globalassets/rapporter/ovriga-  
rapporter/2019/folkbildningsradet\\_rapport\\_ibnrushd\\_2019-2.pdf](https://www.folkbildningsradet.se/globalassets/rapporter/ovriga-rapporter/2019/folkbildningsradet_rapport_ibnrushd_2019-2.pdf)



Det är barockt att Malmö stad betalar ut skattemedel till en organisation som med rätta kan benämnas som islamistisk. Ett studieförbund som hämtar ideologisk inspiration från Muslimska brödraskapet ska inte på något sätt stödjas av Malmö stad.

**Med anledning av ovanstående föreslår Sverigedemokraterna att kommunfullmäktige beslutar:**

- Att ge alla berörda nämnder i uppdrag att upphöra bevilja medel till studieförbundet Ibn Rushd eller verksamheter där studieförbundet Ibn Rushd är medarrangörer.

---

Nima Gholam Ali Pour (SD)

2021-03-15